
Quanto costa associarsi?

Quota adesione una tantum
                                                
Quota associativa annua:
SOCIO BCC BARLASSINA 
SOCIO BCC BARLASSINA 
                                                                   
                                                   
CLIENTE* BCC BARLASSINA
CLIENTE* BCC BARLASSINA
   

  10,00 Euro

35,00 Euro
50,00 Euro
45,00 Euro

35,00 Euro
65,00 Euro
60,00 Euro

* Per “Clienti” si intendono i titolari di almeno un conto corrente presso la BCC di Barlassina

Le prime 500 adesioni beneciano, per il primo anno, di uno sconto di 15,00 Euro
sulle singole quote associative sopra indicate.

 Con una delle seguenti modalità:

TRAMITE IL SITO all’indirizzo https://www.groanevita.it

-
- - -

info@groanevita.it

L’adesione a Groane Vita 

è riservata ai Soci e ai Clienti della

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA

ente promotore e sostenitore dell’associazione.

Come associarsi?

PRESSO LE FILIALI DELLA BCC DI BARLASSINA

PRESSO LA SEDE SOCIALE, NEI GIORNI E NEGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO, DI 

BARLASSINA, VIA C. COLOMBO 5/B

03625771.700   

solo in sede di prima sottoscrizione

under 30  
over 30  
secondo familiare Socio   

under 30  
over 30  
secondo familiare Cliente   

Per informazioni



SEI SOCIO O CLIENTE BCC BARLASSINA?

Sconti e Convenzioni

Sussidi medici e campagne di prevenzione

Servizi di emergenza

Sostegno alla Famiglia

Cultura, Formazione e Tempo Libero

Più forti, insieme
Il welfare su misura per te, del Credito Cooperativo

Entra in
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